
ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo)

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it

ALBO ON LINE
ATTI 

OGGETTO:  Graduatoria  definitiva - Avviso pubblico di selezione esperti  esterni  all’istituzione scolastica per
l’attuazione del progetto “Supporto psicologico per COVID-19” - a.s. 2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina prot. n. 6895 del 24-9-2021  ;

VISTO il proprio avviso pubblico di selezione prot. n. 6897 del 24-9-2021 ;

VISTA  la  propria  nomina  della  commissione   di  valutazione  delle   candidature  pervenute   per  l’affidamento
dell’incarico per la realizzazione del progetto didattico  “Supporto psicologico per COVID-19” - a.s. 2021/2022
prot. 8131    dell’ 8-11-2021   ;

VISTO  il  verbale  della  commissione   di  valutazione  delle   candidature  per  l’affidamento  dell’incarico  per  la
realizzazione del progetto “Supporto psicologico per COVID-19” - a.s. 2021/2022, prot. n 8134    dell’ 8-11-2021;

CONSIDERATO che in data 8-11-2021  è stata pubblicata  la graduatoria provvisoria, atto prot. n. 8136 ; 

ACCERTATO che, trascorsi i 5 giorni previsti, non sono stati presentati ricorsi alla graduatoria provvisoria 
pubblicata;

RITENUTO che :

la Dott.ssa FERRARI GLORIA  sia nelle condizioni di svolgere il progetto “Supporto psicologico per COVID-19”
- a.s. 2021/2022

la Dott. ssa MODENA FEDERICA  sia nelle condizioni di svolgere il progetto “Supporto psicologico per COVID-
19” - a.s. 2021/2022

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

Approvare definitivamente la graduatoria per l’assegnazione dell’incarico per la realizzazione del 
progetto “Supporto psicologico per COVID-19” - a.s. 2021/2022

Posizione in 
graduatoria

Cognome e nome Totale punteggio 
attribuito

1 MODENA FEDERICA 40
2 FERRARI GLORIA 20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Paola Maini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

codiceAOOMOIC81900N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008333 - 13/11/2021 - C14a - U

http://www.icsanfelice.gov.it/
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
mailto:moic81900n@istruzione.it


codiceAOOMOIC81900N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008333 - 13/11/2021 - C14a - U


	Via Martiri della Libertà, 151 41038 San Felice sul Panaro (Mo)
	moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it www.icsanfelice.edu.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2021-11-13T10:05:51+0100




